DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.1.1.0-0000-111-00829 CAJA CHICA (Efectivo)

Hoja 1 de 57
Hora: 09:53:23p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$27,964.83
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-5 CAJA CHICA GASTOS VARIOS 0.00 214.00 -28,178.83
27-jun.-19 G-7 CAJA CHICA GASTOS VARIOS 0.00 444.84 -28,623.67
0.00

658.84 -28,623.67




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.1.2.0-0000-111-00973 BANCOMER 7518 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 2 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $70,000.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -3 BANCOMER 7518 APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 42,189.00 0.00 112,189.00
27-jun.-19 I-4 BANCOMER 7518 SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 70,000.00 0.00 182,189.00
27-jun.-19 G-6 BANCOMER 7518 NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 120,339.00
27-jun.-19 G-7 BANCOMER 7518 GASTOS VARIOS 0.00 8,150.00 112,189.00
27-jun.-19 G-8 BANCOMER 7518 FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 42,189.00 70,000.00
112,189.00

112,189.00 70,000.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.1.2.0-0000-111-00987 BBVA BANCOMER 1226 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 3 de 57
Hora: 09:53:24p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $180,764.06
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 BBVA BANCOMER 1226 FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 136,475.26
11-jun.-19 G-2 BBVA BANCOMER 1226 FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 133,073.26
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 132,519.94
14-jun.-19 -1 BBVA BANCOMER 1226 DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 13,950.00 0.00 146,469.94
14-jun.-19 1-2 BBVA BANCOMER 1226 SUBSIDIO MUNICIPIO 70,000.00 0.00 216,469.94
14-jun.-19 G-4 BBVA BANCOMER 1226 NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 154,619.94
14-jun.-19 G-5 BBVA BANCOMER 1226 GASTOS VARIOS 0.00 10,000.00 144,619.94
83,950.00

120,094.12 144,619.94




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.1.2.2.0-0000-111-00109 SISTEMA DIF JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 4 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 42,189.00 0.00 42,189.00
14-jun.-19 1-3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 0.00 42,189.00 0.00
42,189.00 42,189.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.2.0-0000-111-00567 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 5 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 13,950.00 0.00 13,950.00
14-jun.-19 I-1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 0.00 13,950.00 0.00
13,950.00 13,950.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

1.1.2.2.0-0000-111-00622 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 6 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 70,000.00 0.00 70,000.00
14-jun.-19 1-2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 0.00 70,000.00 0.00
27-jun.-19 I-4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 70,000.00 0.00 70,000.00
27-jun.-19 -4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 0.00 70,000.00 0.00
140,000.00

140,000.00 0.00




1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

Hoja 7 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-19 G-1 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 44,288.80 0.00 44,288.80

3-jun.-19 G-1 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 44,288.80 0.00

11-jun.-19 G-2 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 3,402.00 0.00 3,402.00

11-jun.-19 G-2 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 3,402.00 0.00

27-jun.-19 G-7 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 8,594.84 0.00 8,594.84

27-jun.-19 G-7 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 8,594.84 0.00

27-jun.-19 G-8 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Entrada 42,189.00 0.00 42,189.00

27-jun.-19 G-8 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D Registro de Salida 0.00 42,189.00 0.00
98,474.64 98,474.64 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
1.2.4.1.15111- MUE05 dé SR FrfaDF S3THIEY TAESTANTERIA

Hoja 8 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $8,044.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 69,894.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 76,103.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 76,708.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 77,208.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 77,708.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 79,108.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 79,608.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 80,108.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 141,958.00

133,914.00 0.00

141,958.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 9 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00078 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 -1,286.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 0.00 1,286.00 0.00

1,286.00 1,286.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00083 GAS LICUADO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 10 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 -605.00

14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 605.00 0.00

27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 -502.08

27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 502.08 0.00
1,107.08 1,107.08 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00091 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 11 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 -6,209.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 0.00 6,209.00 0.00
6,209.00 6,209.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-00531 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 12 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 -1,188.00

27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 0.00 1,188.00 0.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 -17,220.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 17,220.00 0.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 -8,610.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 8,610.00 0.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 -16,359.00

27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 16,359.00 0.00
43,377.00 43,377.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 13 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00856 NOMINA DIF (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 -61,850.00
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 -61,850.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00

123,700.00 123,700.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-00987 BBVA BANCOMER 1226 (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 14 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 -553.32
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 0.00
553.32 553.32 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01078 CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DE RL DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 15 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DE RL DE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 -1,292.26
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DERL DE C GASTOS VARIOS 0.00 1,292.26 0.00
1,292.26 1,292.26 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01227 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 16 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 -3,402.00
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 0.00
3,402.00 3,402.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-01232 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 17 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 -840.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 0.00 840.00 0.00
840.00 840.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-01237 TRAPP SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 18 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 -44,288.80
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 0.00
44,288.80 44,288.80 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01238 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 19 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
1,000.00 1,000.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 20 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
2.1.1.2.0-0000-111-01239 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

1,000.00 1,000.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01245 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 21 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 -1,486.50
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 0.00 1,486.50 0.00
1,486.50 1,486.50 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01246 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 22 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

27-jun.-19 G-7 MAVYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
1,000.00 1,000.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01247 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 23 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 -500.00

27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
1,000.00 1,000.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

2.1.1.2.0-0000-111-01248 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 24 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 -1,400.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 0.00 1,400.00 0.00
1,400.00 1,400.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

Hoja 25 de 57
Hora: 09:53:24p. m.

4.2.2.3.QBAIISUI6IHIGRS Subsidios Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $1,291,600.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 0.00 13,950.00 1,305,550.00
14-jun.-19 -2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 0.00 70,000.00 1,375,550.00
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 0.00 42,189.00 1,417,739.00
27-jun.-19 1-4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 0.00 70,000.00 1,487,739.00
0.00 196,139.00 1,487,739.00




5.1.2.1.0-2111-111-00004 MATERAUIESHHEES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

Hoja 26 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $629.91
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DERL DE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 1,922.17
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 3,208.17
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 3,708.17
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 4,208.17
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 4,708.17
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 5,208.17

4,578.26 0.00 5,208.17




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.2.0- 222131 pt SHOOCRROPRETTON 66 N HRISHRARA PERSONAS

Hoja 27 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $41,319.13
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 44,721.13
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 45,561.13
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 46,063.21
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 47,251.21
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 48,737.71
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 65,957.71
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 74,567.71
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 90,926.71

49,607.58 0.00 90,926.71




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 28 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
5.1.2.4.0-2491-111-00299 DHROSISETEGUHRECOARBICUAGS PP GRINEFRUCCION Y REPARACION

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $257,171.70
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 301,460.50

44,288.80 0.00 301,460.50




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
5.1.3.4.0- 3411131906105 Fuicie B3 YANGEREINS' BANCARIOS

Hoja 29 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $2,105.40
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 2,658.72
553.32

0.00 2,658.72




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.2.0.0-9.3.1.1-111-09088 Sulssithisigl{ozy de Ingresos por Ejecutar)

Hoja 30 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $1,291,600.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 -1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 13,950.00 0.00 1,305,550.00
14-jun.-19 1-2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 70,000.00 0.00 1,375,550.00
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 42,189.00 0.00 1,417,739.00
27-jun.-19 -4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 70,000.00 0.00 1,487,739.00
196,139.00 0.00 1,487,739.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.4.0.0-9.3.1.1-111-00®)8 JuBeidididey de Ingresos Devengada)

Hoja 31 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 0.00 13,950.00 -13,950.00
14-jun.-19 I-1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 13,950.00 0.00 0.00
14-jun.-19 -2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 0.00 70,000.00 -70,000.00
14-jun.-19 1-2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 70,000.00 0.00 0.00
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 0.00 42,189.00 -42,189.00
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 42,189.00 0.00 0.00
27-jun.-19 -4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 0.00 70,000.00 -70,000.00
27-jun.-19 I-4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 70,000.00 0.00 0.00

196,139.00 196,139.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.1.5.0.0-9.3.1.1-111-@®®)8 Jubsidsidithey de Ingresos Recaudada)

Hoja 32 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$1,291,600.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 -1 CAIC JEAN PIAGET EL ARENAL DEPOSITO EFECTIVO KENDER JEAN PEAGE 0.00 13,950.00 -1,305,550.00
14-jun.-19 1-2 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNICIPIO 0.00 70,000.00 -1,375,550.00
14-jun.-19 -3 SISTEMA DIF JALISCO APOYO PARA COMEDOR ASISTENCIAL 0.00 42,189.00 -1,417,739.00
27-jun.-19 -4 MUNICIPIO DE ARENAL, JAL. SUBSIDIO MUNIIPIO SEGUNDA QUINCENA D 0.00 70,000.00 -1,487,739.00
0.00 196,139.00

-1,487,739.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 33 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2110-111-00002 I8 tRARtesi slteilssitasip exiposendaofisinddRyfisinaesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$629.91
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDE RLDE C GASTOS VARIOS 0.00 1,292.26 -1,922.17
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 0.00 1,286.00 -3,208.17
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -3,708.17
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -4,208.17
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -4,708.17
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -5,208.17

0.00 4,578.26 -5,208.17




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.2.0.0-2210-111-00002 P1@R i altve aliciasmtdciosensrasp éPsemasiesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 34 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$41,319.13
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 -49,299.39
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 0.00 840.00 -50,139.39
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 502.08 -50,641.47
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 0.00 1,188.00 -51,829.47
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 0.00 1,486.50 -53,315.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 17,220.00 -70,535.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 8,610.00 -79,145.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 16,359.00 -95,504.97

0.00 49,607.58 -90,926.71




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 35 de 57
Hora: 09:53:24p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-2490-111-00004 90 Gt rosteniates i esiguénsidalomde Bt susnoragide (Rnestionesto de Egresos por Ejercer)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$257,171.70
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 -355,646.34

0.00 44,288.80 -301,460.50




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.2.0.0-3410-111-0000488d0iSien ficiasciimanyibaosayibafiasiazuesto de Egresos por Ejercer)

Hoja 36 de 57
Hora: 09:53:24p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: -$2,105.40
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 -101,133.36
0.00 553.32 -2,658.72




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

Hoja 37 de 57
AUXILIAR CONTABLE Hora: 09:53:24p. m.
8.2.2.0.0-5110-111-00004 VL& Mg elel efidrafieitrnyecistfiresripuesto de Egresos por Ejercer) Fecha: 07-ago.-2019
EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: -$8,044.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 -168,921.96
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 0.00 6,209.00 -175,130.96
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 605.00 -175,735.96
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -176,235.96
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -176,735.96
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 0.00 1,400.00 -178,135.96
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -178,635.96
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 -179,135.96
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 -240,985.96

0.00 133,914.00

-141,958.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2110-111-00004 peteridlatevidliesy @tilésos erpripes deevfivias (Reasfipiresto de Egresos Comprometido)

Hoja 38 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDE RLDE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 1,292.26
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDERL DE C GASTOS VARIOS 0.00 1,292.26 0.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 1,286.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 0.00 1,286.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

4,578.26 4,578.26 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-2210-111-00004 Px2d0desdlineryialimpardgiosspasa (Peesaprassto de Egresos Comprometido)

Hoja 39 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 3,402.00
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 0.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 840.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 0.00 840.00 0.00
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 502.08
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 502.08 0.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 1,188.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 0.00 1,188.00 0.00
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 1,486.50
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 0.00 1,486.50 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 17,220.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 17,220.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 8,610.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 8,610.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 16,359.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 16,359.00 0.00
49,607.58 49,607.58 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.4.0.0-2490-111-000042490sOtatey ixlaserimtén ipariotdostdedonstrepaidrion @peawvidsto de Egresos Comprometido)

Hoja 40 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 44,288.80
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 0.00
44,288.80 44,288.80 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

Hoja 41 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 553.32
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 0.00
553.32 553.32 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.4.0.0-5110-111-00004 Nadigeyide bfisrdey efitintesiateastariasto de Egresos Comprometido)

Hoja 42 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 6,209.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 0.00 6,209.00 0.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 605.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 605.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 1,400.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 0.00 1,400.00 0.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00

133,914.00 133,914.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2110-111-00002 M@t iviatesi dldes télesipasquiposandeofieind éruéminaesto de Egresos Devengado)

Hoja 43 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDE RLDE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 1,292.26
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDERL DE C GASTOS VARIOS 0.00 1,292.26 0.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 1,286.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 0.00 1,286.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

4,578.26 4,578.26 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-2210-111-00004 Pl Pe tshdins ratiivios me ciaseprarzap rsesuasiesto de Egresos Devengado)

Hoja 44 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 3,402.00
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 0.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 840.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 0.00 840.00 0.00
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 502.08
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 502.08 0.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 1,188.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 0.00 1,188.00 0.00
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 1,486.50
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 0.00 1,486.50 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 17,220.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 17,220.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 8,610.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 8,610.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 16,359.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 16,359.00 0.00
49,607.58 49,607.58 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-2490-111-0000400 Gtrus enates iabetigubntide os sleusoidst puregidnagide (Ruescidresto de Egresos Devengado)

Hoja 45 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 44,288.80
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 0.00
44,288.80 44,288.80 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.5.0.0-3410-111-0000433x0iSep\ivuw-fineny lerasayibatftasigniesto de Egresos Devengado)

Hoja 46 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 553.32
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 0.00
553.32 553.32 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.5.0.0-5110-111-000045¥L@Nss eblefiaienofititeniedstidnesnfzuesto de Egresos Devengado)

Hoja 47 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 6,209.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 0.00 6,209.00 0.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 605.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 605.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 1,400.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 0.00 1,400.00 0.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00

133,914.00 133,914.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2110-111-00Q@H 1N avkai@emlet|astyl eqyipepuipopnede rdicie (fichpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 48 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDE RLDE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 1,292.26
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDERL DE C GASTOS VARIOS 0.00 1,292.26 0.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 1,286.00
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 0.00 1,286.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00

4,578.26 4,578.26 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-2210-111-00002 PeoRrsthscttimelitisarsticissnsasanse (Soerpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 49 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 3,402.00
11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 0.00 3,402.00 0.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 840.00
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 0.00 840.00 0.00
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 502.08
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 502.08 0.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 1,188.00
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 0.00 1,188.00 0.00
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 1,486.50
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 0.00 1,486.50 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 17,220.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 17,220.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 8,610.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 8,610.00 0.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 16,359.00
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 0.00 16,359.00 0.00
49,607.58 49,607.58 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-2490-111-00004 0 Os osateaid efyey tcattis d bospdetoanitnycotdargaiépdfegivpuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 50 de 57
Hora: 09:53:24p. m.

Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 44,288.80
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 0.00 44,288.80 0.00
44,288.80 44,288.80 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.6.0.0-3410-111-00034 3¢ Beiaddinarfireans iebopgatian Rrdespuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 51 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 553.32
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 0.00 553.32 0.00
553.32 553.32 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE

8.2.6.0.0-5110-111-000&1 Vi 4k esivle o tidrafichstaptestaffeadapuesto de Egresos Ejercido)

Hoja 52 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 6,209.00
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 0.00 6,209.00 0.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 605.00
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 0.00 605.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 1,400.00
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 0.00 1,400.00 0.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 500.00
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 0.00 500.00 0.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 61,850.00
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 0.00 61,850.00 0.00

133,914.00 133,914.00 0.00




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-2110-111-00Q04L 01 atkrigiial 681l €xtilesiyipguipersonee e eficite (fieinmpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 53 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $629.91
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
27-jun.-19 G-7 CORPORATIVO PAPELERO ANCE SDE RLDE C GASTOS VARIOS 1,292.26 0.00 1,922.17
27-jun.-19 G-7 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV GASTOS VARIOS 1,286.00 0.00 3,208.17
27-jun.-19 G-7 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 3,708.17
27-jun.-19 G-7 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 4,208.17
27-jun.-19 G-7 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 4,708.17
27-jun.-19 G-7 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 5,208.17
4,578.26 0.00

5,208.17




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
Hoja 54 de 57

Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2210-111-00002 FoRiustios timalitiirs iwios peasamesrfypsgpuesto de Egresos Pagado)

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $41,319.13
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

11-jun.-19 G-2 ESTEBAN HERNADEZ ALA TORRE FACTURA TORTILLAS 3,402.00 0.00 49,299.39
27-jun.-19 G-7 ROSA VERONICA MONTES JIMENEZ GASTOS VARIOS 840.00 0.00 50,139.39
27-jun.-19 G-7 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 502.08 0.00 50,641.47
27-jun.-19 G-7 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ GASTOS VARIOS 1,188.00 0.00 51,829.47
27-jun.-19 G-7 CLAUDIA SEBASTIAN MORALES GASTOS VARIOS 1,486.50 0.00 53,315.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 17,220.00 0.00 70,535.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 8,610.00 0.00 79,145.97
27-jun.-19 G-8 JESUS JIMENEZ RODRIGUEZ FACT FRUTAS Y VEDURAS 16,359.00 0.00 95,504.97

49,607.58 0.00 90,926.71




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-2490-111-00209 @ Bosovateriaidalesryicuitic dsatstcoritruc ciprameidpdPagionuesto de Egresos Pagado)

Hoja 55 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION Saldo Inicial: $257,171.70
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-jun.-19 G-1 TRAPP SA DE CV FACTURA MATERIALES VARIOS 44,288.80 0.00 355,646.34
44,288.80 0.00

301,460.50




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

AUXILIAR CONTABLE
8.2.7.0.0-3410-111-00084 $erSisivsdios fiienosie kongeban (Brisgpuesto de Egresos Pagado)

Hoja 56 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $2,105.40
Fecha EVENTO SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-19 G-3 BBVA BANCOMER 1226 COMISIONES BANCARIAS 553.32 0.00 101,133.36
553.32 0.00

2,658.72




DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.
AUXILIAR CONTABLE

8.2.7.0.0-5110-111-00084 MuRMssirle il einsfic rstap tetaregsapuesto de Egresos Pagado)

Hoja 57 de 57
Hora: 09:53:24p. m.
Fecha: 07-ago.-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE PROVEEDOR / NOMBRE DESCRIPCION saldo Inicial: $8,044.00
Fecha EVENTO SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-jun.-19 G-4 NOMINA DIF NOMINA DIF PRIMERA DE JUNIO 61,850.00 0.00 168,921.96
14-jun.-19 G-5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GASTOS VARIOSO 6,209.00 0.00 175,130.96
14-jun.-19 G-5 GAS LICUADO SA DE CV GASTOS VARIOS 605.00 0.00 175,735.96
14-jun.-19 G-5 MAYRA LIZBHETH REYNOSO FLORES GASTOS VARIOS 500.00 0.00 176,235.96
14-jun.-19 G-5 MARA ESTEPHANIIE DIAZ CORTEZ GASTOS VARIOS 500.00 0.00 176,735.96
14-jun.-19 G-5 MA. GORETY GARCIA JAUREGUI GASTOS VARIOS 1,400.00 0.00 178,135.96
14-jun.-19 G-5 FATIMA SAYDE BARAJAS OLMOS GASTOS VARIOS 500.00 0.00 178,635.96
14-jun.-19 G-5 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA GASTOS VARIOS 500.00 0.00 179,135.96
27-jun.-19 G-6 NOMINA DIF NOMINA SEGUNDA DE JUNIO 61,850.00 0.00 240,985.96

133,914.00 0.00

141,958.00




